
ТАРУСА
I

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА» 
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2023 г. № 44

Об исполнении бюджета городского поселения 
«Город Таруса» за 2022год

Рассмотрев итоги исполнения бюджета городского поселения «Город Таруса» за 2022 год 
Городская Дума городского поселения «Город Таруса»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Город Таруса» за 2022 год 
по доходам в сумме 123 754 422 рубля 69 копеек, 
по расходам в сумме 153 725 680 рублей 79 копеек.
дефицит в сумме 29 971 258 рублей 10 копеек
согласно приложениям № 1, № 2. № 3. № 4. № 5. № 6. № 7. № 8.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя городской Думы МО ГП 
«Город Таруса» Калмыкова А.С.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в 
районной газете «Октябрь» и размещению на официальном сайте администрации городского 
поселения «Город Гаруса» https: //tarusago rod. г и в сети Интернет

Глава муниципального 
образования городского 
поселения «Город Гаруса» А.С. Калмыков


